4. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Cluj, Col. doc. medievale, Arh. fam. Wass. 
Arh. Nat. Magh., DF 252842. 
Transumpt in actul juzilor nobililor din comitatul Cluj, din 7 februarie 1386, nr. 11. 
EDITII: Hazai okl., p. 314---315. 

1 Astfel in orig.; corect: vocatas. 

1386 ianuarie 14 (septimo die termini prenotati) 1
, 

Szekesf ehervar 

Nicolae de Zemplyn, canonic vicar al bisericii din Szekesfehervar, judeca o 
pricina in care sunt implicati mo~tenitorii Jui Benedict banul. Mentionat Stefan, 
prepozit de Cenad (Chanadiensis) globit pentru neprezentare lajudecata. 
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Arh. Na\. Magh., DL 42342. 
Copie simpla de secol XIV, hartie, cu text greu lizibil ~i cu mici fragmente lipsa. 

1 Terminus prenotatus: tertio die Epiphaniarnm. 

5. 1386 ianuarie 15, Buda 

Karolus, dei gratia, rex Hungarie, Jerusalem et Sicilie etcetera, fidelibus suis 
capitulo ecclesie Albensis partis Transiluane fidelibus nostris, gratiam et bonam 
voluntatem. 

Exposuerunt nobis noviter viri nobiles magistri videlicet Gregorius, filius 
Johannis de Bethleem, Petrus et Ladislaus, filii alterius Johannis de Almakereku, 
fideles nostri dilecti, quod ipsi in dominium quarundam possessionum suarum 
Ench, Borgo et Epinauch vocatarum, in comitatu de Doboka existentium, per 
nostram maiestatem mediantibus aliis literis nostris parvo sigillo nostro consignatis, 
ipsi magistro Gregorio pro medietate et prefatis Petro et Ladislao pro reliqua 
medietate nove nostre donationis titulo, pro fidelibus eorundem servitiis perpetuo 
collatarum legitime vellent introire, si contradictio cuiuspiam eis non obviaret in 
hac parte. 

Super quo fidelitati vestre firmiter mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fide <lignum, quo presente Stephanus de Thathe vel alter 
Stephanus de Orozfa seu Thomas Gebardi de Silkerek vel Michael, filius Petri de 
Nema etcetera, aliis absentibus, homo noster, ad facies predictarum possessionum 
Ench, Borgo et Epinauch vocatarum vicinis et commetaneis earundem universis 
inibi legitime convocatis et presentibus accedendo, introducat prefatum magistrum 
Gregorium in dominium medietatis dictarum possessionum et prefatos Petrum et 
Ladislaum in dominium relique medietatis possessionum predictarum cum earum 
utilitatibus. pertinentiis et iuribus ac domibus in civitate nostra Biztricie situatis, 
aliisque iuribus earundem, statuatque illas prefatis magistris Gregorio, Petro et 
Ladislao sub premisso nove donationis nostre titulo perpetuo possidendas, si non 
fuerit contradictum; contradictores vero si qui forent, citet ipsos contra annotatos 
magistrum Gregorium, Petrum et Ladislaum in nostram presentiam ad terminum 
competentem rationem contradictionis eorum reddituros efficacem. Et post hec 
ipsius possessionarie introductionis et statutionis seriem vel si necesse fuerit 
nomina contradictorum et citatorum, si qui fuerint, cum tennino assignato nobis 
fideliter rescribatis.